............RS l03.050,00 

,/’

Art. 3° Para cobertura do Crédito Adicional Especial, aberto no Art. 

2° desta Lei. será utilizado Recursos de que trata o Artigo 43 parágrafo 
l° lnciso lll da Lei 

4.320/64. por anulação de dotações orçamentárias. No valor de R$ 3.050.00 (Três mil e 

cinqüenta reais) e 0 valor de R$ l00.000.00 (cem mil reais). com recursos de transferências de 

Convênios. 

ANULA 

09 - Secretaria Municipal de Planejamento..........................................................R$ 3.050,00 

09.00l,99.999.9999 ~ 9999 — Reserva de Contingência